*Encyclopedia of Buddhism*. Vol. II.new York: jale .

Bodhi, Bhikkhu.1994.*The Noble Eightfold Path; The Way to the End of Suffering*. Australia: Buddha Dharma Education Association Inc.

Rahula, W alpola.1974 .*What the Buddha Taught* .New York: Grove Press.

References

- Ali, Mohammad Rezaa. (2013/1392SH). *Soufiyān va Boudā'iyān (seiri dar tasavvof-e eslāmi va rohbāniyyat-e boudā'ei)*. Tehran: Hermes.
- Avi, Rez . (2007/1386SH). *Boudā va soroudeh-hā-yash rāh-e hagh domāpādā (matn-e bouda'ei)*. 2nd ed. Tehran: Farz n Rouz.
- Abrams, Meyer Howard. (2008/1387SH). *Farhang-e tousifi-ye estelāhāt-e adabi (A glossary of literary terms)*. Tr. by Sa'eid Sabziy n. Tehran: Rahnem .
- Amin-Pour, Gheisar. (2009/1388SH). *Ayeneh-hā-ye nāgahan*. 15th ed. Tehran: Ofogh.
- Armstrong, Karen. (2008/1387SH). *Boudā (Buddha)*. Tr. by Nastaran P sh ĩ Tehran: Far -rav n.
- Bodhi, Bhikkhu. (1994). *The Noble Eightfold Path; The Way to the End of Suffering*. Australia: Buddha Dharma Education Association Inc.
- Crane, Rebecca. (2012/1391SH). *Darmān shenākhti Mobtani bar hozour-e zehn (Mindfulness-based cognitive therapy: distinctive features)*. Tr. by Parv neh Mohammad Kh ni and et. al. Tehran: D neshg h-e Oloum-e Behzisti va Tav n-bakhshi.
- D d, Sim . (2004/1383SH). *Farhang-e estelāhāt-e adabi*. 2nd ed. Tehran: Morv rid.
- Ebr himi Din ni, Ghol m-Hossein. (2011/1391SH). *Masti o hasti*. Tehran: Ettel t.
- Fan ieEshkavari, Mohammad. (2006/1385SH). Harekat-e jouhari va tajdid-e ams l. *Ma'refat-e Falsafi*. Year 3. No. 4. Pp. 11-43.
- F temi, Mohsen. (2013/1392SH). r mesh dar zendegi-h -ye modern . (interview). *Iran Newspaper*. (1392/12/12). P. 9.
- Ghorb ni, Nim . (2013/1392SH). *Man be revāyat-e man*. Tehran: Binesh-e Now.
- Gorji, Mostaf . (2008/1387SH). Barresi-ye m hiyyat va mafhoum-e dard o ranj dar ash r-e Gheisar Amin-pour (dard-h -ye penh ni) . *The Quarterly Journal of Pazhouhesh-hā-ye Adabi*. No. 20. Pp. 107-130.
- H fez Shir zi, Shams-oddin Mohammad. (2000/1379SH). *Divān-e Hāfez*. With the efforts of Seyyed S deg h Sajj di va Ā Bahr miy n. Tehran: Fekr-e Rouz.

Hed yat, Jah ngir. (2003/1382SH). *Khayyām-e Sādegh (majmou'eh-ye āsār-e Sādegh Hedāyat darbāreh-ye Khayyām)*. 2nd ed. Tehran: Cheshmeh.

Hes m-Pour, Sa eid va Kavous Hasanli. (2004/1383SH). Zam n gozar n dar neg h-e bighar r-e Khayy m . *The Journal of Humanities and Literature Faculty*. Tabriz University. Pp. 17-44.

K viy ni, Hossein and et. al. (2005/1384SH). Asar bakhshi-ye shen kht-darm ni-ye mobtani bar zehn- g hi (MBCT) dar k hesh-e afk r-e khod- yand-e manfi, negaresh-e n -k r mad, afsordegi va ezter b: peigiri-ye 60 rouzeh . *The Quarterly Journal of Tāzeh-hā-ye Oloum-e Shenākhti*. No. 1. Pp. 49-59.

K zemi, Behrouz Tahmasb. (2002/1381SH). *Ta'sirāt-e Boudā dar Soufiyeh (maktab-e Khorāsān)*. M.A. Thesis. Tehran: Tehran Markaz Azad University.

Kh tami, Ahmad. (2008/1387SH). In kouzeh-gar-e dahr (berresi-ye ejm li-ye andisheh-h -ye kal māye Khayy m bar as s-e roba yīs-e roba yiy t . *Ketāb-e Māh-e Adabiyāt*. No. 13. Pp. 76-87.

Khayy m, ʿAbd-ibn-e Ebr him. (1999/1378SH). *Robā'iyāt-e Khayyām*. (Edition and introduction by Mohammad A Foroughi va Q sem Ghani). (with the efforts of Bah - eddin Khorram-sh hi). Tehran: N hid.

Mal yeri, Mohammad Hossein. (2003/1382SH). Mot le eh-ye tatbigi-ye ravan-shn si-ye boudism va rav n-shn siye Egist ns . *Souroush-e Andisheh*. No. 5. Pp. 144-209.

Najafi Afr , Mehdi. (2003/1382SH). *Harekat va zamān dar falsafeh*. Tehran: Rozaneh.

Noss, John Boyer. (1969/1348SH). *Tārikh-e jāme'-e adyān (A history of world's religions)*. Tr. by 'Ali Asghar Hekmat. 2nd ed. Tehran: 'Elmi o Farhangi.

P sha ei, Asgar. (2004/1383SH) ALEF. *Boudā (zendegi-ye Boudā, ā'ain-e ou va anjoman o rahrovān-e ou; gozāresh-e matn-hā-ye kanoun-e pāli)*. 3rd ed. Tehran: Neg h-e Mo ser.

P sha ei, Asgar. (2004/1383SH) BEH. *Chenin gouyad ou, Ou-iti Vottake (matn-e kohan-e Boudā'ei)*. Qom: Markaz-e Mot le t va Tahghigh t-e Ady n o Maz heb.

P sha ei, Asgar. (2007/1386SH). *Pazhouheshi dar soureh-ye Niloufar*. Tehran: Far var n.

Rahmdel, Ghol m-Rez . (2007/1386SH). Mogh yeseh-ye efgten m-e forsāt dar andisheh-h -ye H fez va Khayy m . *The Quarterly Journal of Adab Pazhouhi*. Gil n University. No. 2. Pp. 117-141.

- Rahula, W. Alpola. (1974). *What the Buddha Taught*. New York: Grove Press.
- Robert E. Buswell. (2003). *Encyclopedia of Buddhism*. Vol. II. New York: Jale.
- Sepehri, Sohr b. (2011/1390SH). *Hasht ketāb*. Tehran: Morv rid.
- Shaj ir MorteZ . (2009/1388SH). Zam rdar erf n-e esl mi. *The Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Islamic Azad University of Tehran Jonoub. No. 14. Pp. 67-98.
- Shamis , Sirous. (1999/1378SH). *Naqd-e adabi*. Tehran: Mitr .
- Shamis , Sirous. (2001/1380SH). *Sabk-shenāsi-ye she'r*. 7th ed. Tehran: Mitr .
- Shamis , Sirous. (2009/1388SH). *Yāddāsh-t-hā-ye Hāfez*. Tehran: En.
- Sh yegan, Daryoush. (2009/1388SH). *Bot-hā-ye zehni va khātereh-ye azali*. 7th ed. Tehran. Amirkabir.
- Sh yeg n, Dryoush. (1977/1356SH). *Adyān va maktab-hā-ye falsafi-ye Hend*. Vol. 1. Tehran: Amirkabir.
- Zorv ni, Mojtab va Ned Khoshgh ni. (2011/1390SH). Barresi-ye tatbighi-ye kh stg hva gh yat-e ranj dar mouzeh-h -ye Boud va Adein *The Quarterly Journal of Andishe Dini*. Shir z University. No. 41. Pp.